PROSPECTA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA, mantendo a habilitação e classificação da primeira
colocada:

ADJUDICAMOS o referido objeto em favor da empresa AGS ENGENHARIA E CONSULTORIA
EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ Nº 08.855.237/0001-66, que apresentou a melhor proposta, aceita
e habilitada, no valor global de R$ 461.710,00 (quatrocentos e sessenta e um mil, setecentos e dez reais)
para os GRUPOS 1 e 2.

E, em consequência, HOMOLOGAMOS a presente licitação, consoante com o que
determina o inciso VI do artigo 143 do RILC da POTIGÁS, de acordo com o relatório emitido pelo
Pregoeiro, que declara:

a) como VENCEDORA do GRUPO 1 (Itens 1 a 3) do presente certame, a empresa AGS
ENGENHARIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ Nº
08.855.237/0001-66, que teve sua respectiva proposta aceita e habilitada, apresentando
o menor preço global do grupo  no valor total de R$ 324.890,00 (trezentos e vinte e
quatro mil oitocentos e noventa reais).

b) como VENCEDORA do GRUPO 2 (Itens 4 a 6) do presente certame, a empresa AGS
ENGENHARIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ Nº
08.855.237/0001-66, que teve sua respectiva proposta aceita e habilitada, apresentando
o menor preço global do grupo, no valor total negociado de R$ 136.820,00 (cento e
trinta e seis mil oitocentos e vinte reais).

Encaminhem-se os autos à Comissão Permanente de Licitação (CPL) para registro no SIAI-
WEB do TCE/RN, realização das publicações legais cabíveis e, posteriormente, envio à Gerência
Administrativa e de Suprimentos, para elaboração dos respectivos instrumentos contratuais com a